ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2015 года                                                                                          № 4/10
с. Замартынье

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Vсозыва
по единому десятимандатному избирательному округу

         В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 2 статьи 24 Закона Липецкой области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», избирательная комиссия сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области постановляет:

         1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области V созыва по      единому
десятимандатному  избирательному округу на избирательную комиссию сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету  «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
избирательной комиссии сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Швецова Т.И.

	СЕКРЕТАРЬ
избирательной комиссии сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Жукова Т.М.

[bookmark: _GoBack]